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Campeonato Nacional Clubes 1 e 2 Divisao

Oeiras, 11- - 12-4-2015

7N

NATACAO PURA

Classificagcéo por Equipas MASCULINAS - Camp Nac Clubes 22 Diviséo

Todas as provas

Masc., 22 Divisdo MASC

~NOoO O WN PR

11.
12.
13.
14.
15.
16.

. Colegio Monte Maior

. Leixoes

. Benfica

. Vilacondense

. Alges

. Braga

. Academica de Coimbra
Uniao Piedense

. Galitos

Desportiva de Viana

Aquatico Pacense

Portinado

Louletano / Loule Concelho

Feirense

Foca

Fluvial Portuense

ADRCIMM
LSC
SLB
CFV
SAD
scB
AAC
SFUAP
CGA
EDV
CAP
PORTIN
LDC
CDF
FOCA
CFP

234,00
218,00
213,00
208,00
192,00
190,00
176,00
176,00
159,00
159,00
145,00
137,00
117,00
101,00
98,00
84,00

Splash Meet Manager 11, 11.36667
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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