



Campeonato Nacional Clubes 1 e 2 Divisão Oeiras, 11- - 12-4-2015

Classificação por Equipas MASCULINAS - Camp Nac Clubes 2ª Divisão

Todas as provas

Masc., 2 ^a D	ivisão	MASC
-------------------------	--------	------

1. Colegio Monte Maior	ADRCIMM	234,00
2. Leixoes	LSC	218,00
3. Benfica	SLB	213,00
4. Vilacondense	CFV	208,00
5. Alges	SAD	192,00
6. Braga	SCB	190,00
7. Academica de Coimbra	AAC	176,00
Uniao Piedense	SFUAP	176,00
9. Galitos	CGA	159,00
Desportiva de Viana	EDV	159,00
11. Aquatico Pacense	CAP	145,00
12. Portinado	PORTIN	137,00
13. Louletano / Loule Concelho	LDC	117,00
14. Feirense	CDF	101,00
15. Foca	FOCA	98,00
16. Fluvial Portuense	CFP	84,00























